государственное автономное учреждение социального обслуживания
населения Свердловской области «Комплексный центр социального

обслуживания населения поселка Рефтинский»

П Р И К А З

« 13 » декабря 2017 г.

«Об утверждении перечня помещений, в которых размещаются средства обработки
информации»

С целью обеспечения исполнения требований Федерального закона Российской
Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и организации
работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в
государственном автономном учреждении социального обслуживания населения
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения
поселка Рефтинский» (далее — ГАУ «КЦСОН п. Рефтинский»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить помещение № 8 рабочий кабинет специалиста по социальной работе
отделения делопроизводства помещением, в котором размещаются средства обработки
информации объекта информатизации в составе автоматизированного рабочего места,
подключенного к информационной системе «Информационное взаимодействие с
МСЭ».

2. Утвердить перечень сотрудников, имеющих право доступа в помещение № 8 рабочий
кабинет специалиста по социальной работе отделения делопроизводства из пункта 1
настоящего приказа в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу.

3. Доступ лиц, не указанных в Приложении № 1 к настоящему приказу, в помещение № 8
рабочий кабинет специалиста по социальной работе отделения делопроизводства из
пункта 1 настоящего приказ разрешается только в присутствии сотрудников,
указанных в Приложении № 1 к настоящему приказу.

4. Настоящий приказ довести под подпись до всех сотрудников, указанных в настоящем
приказе.

5. 5. Контроль выполнения требований настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.М. Калугина

Приложение № 1
к приказу

ГАУ «КЦСОН п. Рефтинский»
от /3 . /Л  Л>/1- №

Перечень сотрудников, имеющих право доступа
в помещение № 8

рабочий кабинет специалиста по социальной работе отделения делопроизводства

Должность Фамилия, имя отчество

Программист отделения
делопроизводства

Байрашева Алена Владимировна

Специалист по социальной работе
отделения делопроизводства Алешина Ольга Александровна